
                                                                                                       

 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за урбанизам 

и стамбенo-комуналне послове 

Број: ROP-LES-1816-LOC-1/2016 

           350-140/16-02 

Датум:10.03.2016. године 

Лескoвац 

 

 

           Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, по захтеву 

Недељковић Миодрага из Доње Локошнице, за издавање локацијских услова за изградњу 

хидрофорске кућице на КП.бр.698 КО Доња Локошница, на основу члана 53а. Закона о планирању 

и изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 

42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014) и члана 7. и 

8. Правилника  о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл.гласник 

РС“ бр.113/15), доноси  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
          ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев  Недељковић Миодрага из Доње Локошнице поднетог преко 

пуномоћника биро „Ингком“ из Лесковца, за издавање локацијских услова за изградњу 

хидрофорске кућице на КП.бр.698 КО Доња Локошница, због неиспуњења формалних услова.   

 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

 

         Подносилац захтева Недељковић Миодрага из Доње Локошнице поднео је захтев преко 

пуномоћника биро „Ингком“ из Лесковца, за издавање локацијских услова за изградњу 

хидрофорске кућице на КП.бр.698 КО Доња Локошница, приложио је следећу документацију: 

- идејно решење (главна свеска), 

- идејно решење (пројекат електричних инсталација), 

- идејно решење (пројекат архитектуре), 

- овлашћење од 01.03.2016 год. 

- доказ о уплати накнаде за буџет РС за локацијске услове, 

- доказ о уплати накнаде за ЦЕОП за локацијске услове, 

 

Увидом у достављену документацију електронским путем утврђени су следећи недостаци: 

Чланом 7 Правилника  о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 

(„Сл.гласник РС“ бр.113/15), надлежни орган је овлашћен да, између осталог, проверава и дали је 

уз захтев приложен доказ о уплати прописане таксе и накнаде. Увидом у елктронски поднети 

захтев утврђено је да је уплата извршена за предмет бр. ROP--LOC-003646/2016 а потребно је 

извршити је за предмет бр. ROP-LES-1816-LOC-1/2016. На основу наведеног сматра се да није 

извршена уплата републичке таксе при подношењу захтева. 

 Такође табела  0.5. Подаци о објекту и локацији – Општи подаци није урађена у скалду са 

измењеним Правилником о садржини, начину  и поступку израде и начину вршења контроле 

техничке документације према класи и намени објеката ( „Сл. гласник РС“бр. 77/2015). Тачније у 

табели не постоји рубрика „врста радова“.  

 

 

 



 Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, поступајући 

по члану 7. и 8. Правилника  о поступку спровођења обједињене процедуре елетронским путем  

(„Сл.гласник РС“ бр.113/15), уочила је наведене недостатке и  није могла даље да поступа по 

предметном захтеву, па је донешен Закључак као у диспозитиву. 

 Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града 

Лесковца у року од три  дана од дана пријема закључка. 

 Ако подносилац захтева у року од 10 дана од дана пријема овог закључка, а најкасније 30 

дана од дана објављивања на интернет страници надлежног органа поднесе усаглашени захтев и 

отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који је одбачен, 

нити поново плаћа административну таксу и накнаду. 

 

 

 

              

                                    

                                                         Начелник                                                                      

 

                                        Јасминка Миленковић дипл. правник  

 

                

       По овлашћењу 


		2016-03-31T10:45:24+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




